第1号様式
第　　　　　号
年　　月　　日
工事設計変更指示書

(請負人)
　　　　　　　　　　　　様
横浜市長印

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

標記の工事については、次のとおり変更を指示します。
請書を提出して下さい。
	変更項目
	既定
	変更
	差引

	履行期限
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	日

	請負金額
	円
うち消費税及び地方消費税の額
円
	円
うち消費税及び地方消費税の額
円
	円
うち消費税及び地方消費税の額
円

	支給材
	円
	円
	円

	支出科目
	　　　　年度　　　　款　　項　　目　　節

	設計

仕様
	詳細は、別添設計図書のとおり。
スライド変更金額                             円
うち消費税及び地方消費税込み額                     円
[bookmark: _GoBack]スライド額計算書、スライド額内訳書は別添のとおり。

	備考

　〔備考〕　複写して3部作成すること。　　　　　　　　　　　　　(A4)